In 18º charta indica-oxoniensi eburneata, typis nigri et rubri coloris, pp. 96
L. 700 (\$ 1,20)

LECTIONARIUM

Editio typica

Tribus voluminibus colliguntur omnes lectiones sive pro Missis de Tempore et de Sanctis, sive pro Missis ritualibus, ad diversa, votivis et defunctorum.

Quando plures habentur lectiones ad libitum aliqua electio proponitur, ut facilius inveniri possit lectio cum apto psalmo responsorio vel versu ante Evangelium.

- I. De Tempore: Ab Adventu ad Pentecosten (pag. 896).
- II. A Pentecoste ad Adventum (pag. 800).
- III. De Sanctis - Pro Missis ritualibus, ad diversa, votivis et defunctorum (pag. 718).

Unumquodque volumen in 8º (cm. 17×24), typis rubro-nigris, linteo contectum,
Lit. 9.000 (\$ 15), corio caprino contectum, Lit. 15.000 (\$ 25)

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

Vol. I prodabit intra mensem iunium 1971.

Vol. II intra mensem augustum.

Vol. III, IV, brevibus deinde intervallis.

LITURGIA HORARUM IUXTA RITUM ROMANUM

EX DECRETO SACROSANCTI
OECUMENICI CONCILII VATICANI II
RESTITUTA

editio typica

Officium divinum ex decreto Sacrosancti Oecumenici Concilii Vaticani II instauratum mox publici iuris siet sub titulo « Liturgia Horarum », quattuor voluminibus exaratum, quorum primum, tempus Adventus et Nativitatis; secundum, tempus Quadragesimae et Paschae; alia duo, tempus per annum exhibent.

Initio primi voluminis habetur *Constitutio Apostolica* « Laudis Canticum ». Postea veniunt *Institutio generalis* de Liturgia Horarum et Calendarium. Structura operis Missali Romano respondet: Proprium de Tempore, Ordinarium et Psalterium (textus ex interpretatione Pontificiae Commissionis pro Nova Vulgata, quaternis hebdomadibus distributus), Proprium de Sanctis, Communia. Post Officium defunctorum invenitur *Appendix*, continens varios textus ad libitum: cantica et Evangelia de Officio pro vigiliis, breves « preces », invitatoria ad Orationem Dominicam. Orationes psalmorum edentur postea in integro Psalterio iuxta ordinem numeri, volumine separato ad supplementum seriei quattuor voluminum antecedentium, quod plures « Indices » biblios necnon patristicos habebit.

Haec instaurata Liturgia Horarum signum praebet sive novae rationis singulas partes disponendi, sive maioris curae remissiones abolendi; insuper claritatis novarum rubricarum; dispositionis typographicae plenaes paginae; praesentationis psalmorum stichis compositorum ac strophis adunatorum; claritatis varietatisque notarum; nitidae distributionis coloris rubro-nigri; habilitatis voluminum forma, spissitate et conjectura.